[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №7
Профессиональной Коллегии  УМС  «Право»
От 13.12.2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ - М.О. Буянова, В.Н. Синельникова,  А.С. Селивановский, В.Н. Прокофьев,В.А. Сивицкий,О.А. Берзинь, В.А. Кряжков
                                                                       Повестка дня
Обсуждение  программы он-лайн курса «Теория государства и права» авторы - Ерохина Юлия Владимировна / Быстров Андрей Сергеевич

Слушали- Буянову М.О. На рассмотрение Коллегии поступила заявка на он-лайн курс «Теория государства и права».
Поступили рецензии от Селивановского. А.С., В.А. Сивицкого, О.А. Берзинь,В.Н. Прокофьева, В.А. Кряжкова ( прилагаются)
 Буянова М.О.- поскольку мнения рецензентов разделились, то  поступило два предложения
                                                                                       1.Рекомендовать курс для размещения на
                                                                                           платформе
                                                                                        2. Не рекомендовать курс к размещению на
                                                                                            платформе
 Голосование по первому предложению
« ЗА»-4
« ПОТИВ»-2
« Воздержалось»-0

Голосование по второму предложению
« ЗА»-2
« ПОТИВ»-4
« Воздержалось»-0

 ИТОГО – ПРИНЯТО предложение о рекомендации курса для размещения на платформе с учетом сделанных замечаний

Председатель                                                           Буянова М.О.
Секретарь                                                                   Яхина М.Р.